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PPR-20687-5/ČJ-2021-990670   

Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč celkem 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
vč. DPH

Kabel optický armovaný skelnými vlákny ANTIRODENT ARMED 
INDOOR, 24 vláken MM OM3, CLT, LSFROH, 5,8mm, 1000N ks 150 69,00 Kč 83,49 Kč 10 350,00 Kč 12 523,50 Kč
Kabel optický vnitřní DROP PUSH-PULL FTTx 3,2mm, 24 vláken SM 
9/125 250um, G.657A2,LSOH žlutý,300N,velmi ohebný ks 150 20,00 Kč 24,20 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
Kazeta optická univerzální R30 pro 12 vláken, s víčkem, 2x 
integrovaný hřebínek pro 6 ochran sváru, OEM ks 32 50,00 Kč 60,50 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč
Ochrana sváru LOW-COST smrštitelná teplem - 3x40mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění) ks 96 3,00 Kč 3,63 Kč 288,00 Kč 348,48 Kč
Ochrana sváru LOW-COST smrštitelná teplem - 3x45mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění) ks 64 3,00 Kč 3,63 Kč 192,00 Kč 232,32 Kč
Ochrana sváru LOW-COST smrštitelná teplem - 3x60mm (d=2,6mm 
až 2,8mm po smrštění) ks 32 3,00 Kč 3,63 Kč 96,00 Kč 116,16 Kč
Ochrana sváru smrštitelná teplem pro ribbonové pásky/ vlákna, 
délka 40mm ks 4 13,00 Kč 15,73 Kč 52,00 Kč 62,92 Kč
Ochrana sváru smrštitelná teplem pro ribbonové pásky/ vlákna, 
délka 60mm ks 2 13,00 Kč 15,73 Kč 26,00 Kč 31,46 Kč

Kapesníčky Kimwipes ks 1 159,00 Kč 192,39 Kč 159,00 Kč 192,39 Kč

Nádobka pro IPA s nerezovým aplikátorem (pumpička), 120ml ks 1 113,00 Kč 136,73 Kč 113,00 Kč 136,73 Kč
Přípravek SMART CLEANER na čištění ferulí konektorů optických 
pigtailů,pro ferule MPO, pigtaily se čistí bez demontáže ks 2 1 649,00 Kč 1 995,29 Kč 3 298,00 Kč 3 990,58 Kč
Přípravek na čištění ferulí konektorů optických pigtailů, OEM, pro 
ferule 2,5mm, pigtaily se čistí bez demontáže ks 2 630,00 Kč 762,30 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč
Přípravek na čištění ferulí konektorů optických pigtailů OEM, pro 
ferule 1,25mm, pigtaily se čistí bez demontáže ks 2 630,00 Kč 762,30 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč

MILLER NŮŽKY NA KEVLAR KS-1 ks 1 430,00 Kč 520,30 Kč 430,00 Kč 520,30 Kč
Pigtail optický MM OM3 50/125, pro 10G MM aplikace, SC, 1m, 
snadno zdrhov., 900μm, AQUA,I/L 0,3dB, R/L -25dB, ZCOMAX, oc ks 4 270,00 Kč 326,70 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč
Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G657A2,LC/PC, 1m,12ks různé 
barvy vlákna,snadno zdrhovatelný, 900μm, I/L 0,3dB, R/L -50 ks 12 319,00 Kč 385,99 Kč 3 828,00 Kč 4 631,88 Kč
Rozvaděč optický 19" výklopný plechový OEM, černý, 24x SC simplex 
díra (neosazené - bez adap.),včetně PG,kazet a přísl. ks 8 495,00 Kč 598,95 Kč 3 960,00 Kč 4 791,60 Kč
Rozvaděč optický 19" výklopný plechový OEM, černý, 24x SC simplex 
díra (neosazené - bez adap.),včetně PG,kazet a přísl. ks 2 485,00 Kč 586,85 Kč 970,00 Kč 1 173,70 Kč
plastový držák SC simplex adaptéru/ couplingu pro pozici Keystone, 
barva bílá ks 4 10,00 Kč 12,10 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč
Optická spojka/ adaptér/ coupling SC-SC, simplex, MM OM3, 
keramický spojovací člen uvnitř adaptéru, aqua ks 4 15,00 Kč 18,15 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč
Optická spojka/ adaptér/ coupling LC-LC, duplex, SM, keramický 
spojovací člen uvnitř adaptéru, do SC simplex díry ks 48 40,00 Kč 48,40 Kč 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč
Patchcord optický MM OM3 50/125, SC-SC, 1m, LSOH aqua dup. 2x 
2,8mm, I/L 0,2dB, R/L -35dB, OEM ZCOMAX

ks 8 87,00 Kč 105,27 Kč 696,00 Kč 842,16 Kč
Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, LC/PC-LC/PC, 3m, LSOH žlutý 
dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), OEM ZCOM

ks 8 99,00 Kč 119,79 Kč 792,00 Kč 958,32 Kč
Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125 G657A1, LC/PC-LC/PC, 2m, 
LSOH žlutý dup. 2x 1,8mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), O ks 16 109,00 Kč 131,89 Kč 1 744,00 Kč 2 110,24 Kč

S/FTP patchkabel kat. 6a, LSOH, 7m, černý ks 4 106,00 Kč 128,26 Kč 424,00 Kč 513,04 Kč

S/FTP patchkabel kat. 6a, LSOH, 10m, černý ks 8 139,00 Kč 168,19 Kč 1 112,00 Kč 1 345,52 Kč

S/FTP patchkabel kat. 6a, LSOH, 15m, černý ks 4 193,00 Kč 233,53 Kč 772,00 Kč 934,12 Kč

CAT 6a Class EA síťová zásuvka na/pod omítku 2x RJ45 ks 4 183,00 Kč 221,43 Kč 732,00 Kč 885,72 Kč
LC extraction tool - kleště pro jednoduché patchování propojovacích 
kabelů s LC konekt.,vhodné pro vysokohustot. rozvad. ks 2 636,00 Kč 769,56 Kč 1 272,00 Kč 1 539,12 Kč

OBJEDNÁVKA
Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Mgr. Davidem Pšeničkou

Kontaktní osoba za kupujícího: 
tel.

Prodávající
Netfox s.r.o.

Koněvova 65/2755
130 00 Praha 3

Zastoupen jednatelem: Martinem Vašíčkem 
Kontaktní osoba: zástupcem zadavatele

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

IČO: 27574032
DIČ:  CZ27574032
Číslo účtu:    2405638001/5500               
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze,oddíl C 116806
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FIBRE CONNECTOR TOOL, 269.2MM
ks 2 1 533,00 Kč 1 854,93 Kč 3 066,00 Kč 3 709,86 Kč

Emitor viditelného červeného světla VFL, VFF-SUPEKO-01_v2 
,650nm,výkon 1mW,pro 2,5mm ferule,robustní,mód svícení a blik. ks 1 729,00 Kč 882,09 Kč 729,00 Kč 882,09 Kč
SOLARIX SXKL-5E-UTP-PVC-GY Solarix kabel licna CAT5e UTP PVC 

šedý 305m/box ks 2 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč
Patchcord optický MM OM4 50/125, MPOf-MPOf, 15m, I/L 0,2dB, 
R/L -35dB, 12f, překřížené, OEM ZCOMAX (konektory NISSIN JAP ks 1 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč

PremiumCord Narážecí nástroj Krone LSA a pro Cat5e/6 kabely ks 1 130,00 Kč 157,30 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

Solarix Narážeč/boxer HT-314 bez nože HT-314 ks 1 370,00 Kč 447,70 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč

Solarix nůž HT-314B pro svorkovnici 110 pro boxer/narážeč HT-314 ks 1 139,00 Kč 168,19 Kč 139,00 Kč 168,19 Kč
Solarix nůž HT-314BK pro svorkovnici Krone pro boxer/narážeč HT-
314

ks 1 139,00 Kč 168,19 Kč 139,00 Kč 168,19 Kč
FVM-100-P mikroskop pro optické ferule, včetně 3,5" displeje, 
možnost ukládání snímků ks 1 21 900,00 Kč 26 499,00 Kč 21 900,00 Kč 26 499,00 Kč

74 279,00 Kč 89 877,59 Kč

Termín dodání: do 8 týdnů od účinnosti smlouvy.

Místo dodání: SLZ PP ČR, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav 

Cena zahrnuje: dopravu, balné

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.

Přílohou faktury bude originál dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. 

Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na 
faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ, , P.O.BOX 6, 150 05 Praha 
5. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Osoba odpovědná za převzetí zboží: která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní dny předem: 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února 
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

Cena celkem

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a 
dodavatel bude schopen zabezpečit záruční opravu.

Prodávající:

V Praze dne

Kupující:

V Praze dne

Mgr. David Pšenička

zástupce zadavatele

Martin Vašíček

jednatel

Dodavatel je povinnen vystavit fakturu do 14 dnů ode dne pospisu akceptačního protokolu resp. dodacího listu, který tvoří přílohu faktury, oběma smluvními stranami.


